CONG TY CO PHAN BENH VIEN THU Y PETHEALTH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BENH VIEN THU Y
PETHEALTH
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109071400
3. Ngay thanh lap: 17/01/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

PL05-29, Vinhome River Side 2, Phudng Phuc Pong, Quan Long Bién, Thanh phd
Ha Noi1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong dich vu chan nuéi 0162
2. |Daily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet:
- Pai 1y ban hang hoa;
- M6i gidi mua ban hang hoa.
3. |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: 7 ,
- Ban bu6n duogc pham va dung cu y té
4.  |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
Chi tiét: 7 )
- Ban 1¢ dugc pham, dung cu y té trong cac ctra hang chuyén
doanh
5. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé
6.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7213
khoa hoc y, duogc
7. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién céng nghé trong linh virc 7214
khoa hoc ndong nghiép
8.  |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
9. |Hoat dong thay 7500(Chinh)
10. [Cho thué tai san vo hinh phi tai chinh 7740

Chi tiét: Hoat dong nhuong quyén thuong mai (theo quy dinh
tai Dicu 8 Nghi dinh 08/2018/ND-CP)

6. Von diéu 1¢: 4.500.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogce quyén chao ban:

8. Co6 dong sang lap:

1 [NGUYEN
THANH LONG

Thon Phuong
Pan, Xi Lé H),
Huyén Kim Bang,
Tinh Ha Nam,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

9.000

90.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

9.000

90.000.000

2,000

0350950032
88

2 |BUI THI
PHUONG
LIEN

T6 17, Phuong
Thach Ban, Quan
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

45.000

450.000.000

10,000

0221820034
33
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3 [POAN
THANH HOA

Thon Phuong
Lau, Xa Ngoc
Thanh, Huyén
Kim Ddng, Tinh
Hung Yén, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

9.000

90.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

9.000

90.000.000

2,000

145177680

4 |PINH XUAN
QUYNH

S6 7 ngd 4 phd
Bé Vin Dan,
Phuong Quang
Trung, Quan Ha
DPéng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

27.000

270.000.000

6,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

27.000

270.000.000

6,000

0370880043
97

5 [INGUYEN
VAN HOA

T 17, Phuong
Thach Ban, Quan
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

288.000

2.880.000.000

64,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

288.000

2.880.000.000

64,000

013145126
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6 [NGUYEN
VAN HOI

Thon Lai Pa, Xa
bong Ho1, Huyén
bong Anh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

10,000

013512753

7 INGUYEN TRA
MY

Phong 404-C1
Khu tap thé Nam
DPdng, Phuong
Nam Déng, Quéan
DPbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

18.000

180.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

18.000

180.000.000

4,000

012860652

8 |HA THINGAN

Thén 7, Lang
Sanh, Xa Vinh
Thinh, Huyén
Vinh Loc, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

9.000

90.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

9.000

90.000.000

2,000

173215497

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN VAN HOA Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 02/11/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 013145126

Ngay cap:  25/12/2008 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ngi

Noi ding ky ho khau thuong tr: 76 17, Phuong Thach Ban, Qudn Long Bién, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: PL05-29, Vinhome River Side 2, Phuong Phiic Pong, Qudn Long Bién,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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